Estado da Bahia
CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL DO VELHO CHICO – CDS CNPJ:

30.069.044/0001-39

AVISO DE CANCELAMENTO DE DISPENSA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2024 – DISPENSA Nº 007/2024 - O Consórcio de
Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico - CDS - CNPJ nº. 30.069.044/0001-39, no uso
de suas atribuições legais torna público e dá ciência que fica CANCELADO a Dispensa nº
008/2024, em razão da verificação de vícios insanáveis e retificação do edital, tendo como
objeto a Contratação de empresa especializada com prestação de serviços para
gerenciamento da plataforma de coleta de dados e criação do painel de informações, para
atender as necessidade do convênio nº 759/2021 firmado entre a CAR/SDR e o Consórcio
de Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico – CDS. Assim sendo, será publicado novo
edital oportunamente através do Diário Oficial Próprio do Consórcio, Bom Jesus da Lapa –
Ba, 26 de Março de 2024. Cassio Guimarães Cursino - Presidente do Consórcio.